
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2023 FMAS 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 01/2023 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 08/02/2023 
 
Objeto: Previsão de gastos com funerária, no ano de 2023, para as famílias em 
vulnerabilidade social.  
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

FUNERARIA E PLANO SAO GABRIEL LTDA 40.367.108/0001-31 R$ 13.472,00 

F S B SERVICOS POSTUMOS LTDA. 80.105.679/0001-12 R$ 14.020,00 

PLANALTO SERRANO PRESTADORA DE SERVICOS 
LTDA 

82.931.767/0001-07 R$ 14.065,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

FUNERARIA E PLANO SAO GABRIEL LTDA 40.367.108/0001-31 R$ 13.472,00 

 

Campo Alegre, 08 de fevereiro de 2023. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


